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Citare nella risposta ns. protocollo 
 
 

Alla cortese attenzione dei membri del 
Gruppo Inter-istituzionale 
Minori in carcere con le madri 

 
 
Anticipata via e-mail: adalgisa.fraccon@giustizia.it Dott.ssa Adalgisa Fraccon 

Presidente del Tribunale per i minorenni di 
Venezia 

 
Anticipata via e-mail: gaspare.larosa@giustizia.it Dott. Gaspare La Rosa 

Procuratore della Repubblica 
presso il Tribunale per i minorenni di 
Venezia 

 
Anticipata via e-mail: paola.sartori@comune.venezia.it  Dott.ssa Paola Sartori 

Dirigente Servizi Sociali del 
Comune di Venezia 

 
Anticipata via e-mail: politichesociali.simionato@comune.venezia.it  Dott. Sandro Simionato 
 Assessore alla Politiche Sociali e 

Vice-Sindaco del Comune di Venezia 
 

Anticipata via e-mail: tiziana.agostini@comune.venezia.it Dott.ssa Tiziana Agostini 
 Assessore alle Pari Opportunità 

del Comune di Venezia 
 

Anticipata via e-mail: riccardo.sommariva@poliziadistato.it Dott. Riccardo Sommariva 
 Direttore Ufficio Immigrazione 

Questura di Venezia 
 

Anticipata via e-mail: gabriella.straffi@giustizia.it Dott.ssa Gabriella Straffi 
Direttrice Carcere Femminile 
della Giudecca 

 
Anticipata via e-mail: chiara.ghetti@giustizia.it Dott.ssa Chiara Ghetti 
 Direttore dell’Ufficio Esecuzione 

Penale Esterna 
 
Anticipata via e-mail: carlaforcolin@gmail.com Dott.ssa Carla Forcolin 
 Presidente Associazione 

“La Gabbianella e altri animali” 
 
 
 

UFFICIO PROTEZIONE E PUBBLICA TUTELA DEI MINORI 
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Anticipata via e-mail:claudia.arnosti@regione.veneto.it Dott.ssa Claudia Arnosti 

Ufficio Protezione e Pubblica Tutela dei 
Minori 

 
Anticipata via e-mail: liala.bon@regione.veneto.it Avv. Liala Bon 

Consulente Legale esterno 
Ufficio Protezione e Pubblica Tutela dei 
Minori 

 
LORO SEDI 

 
 
 

Oggetto:  Convocazione tavolo inter-istituzionale “ bambini in carcere con le madri” 
 
 

Gentili Signori, 
a seguito dell’incontro del 7 giugno u.s. organizzato dall’Associazione “La 

Gabbianella e altri animali”, sul tema relativo ai minori che si trovano in carcere con le loro madri, 
e l’interesse che l’argomento ha suscitato, è stato proposto di attivare un tavolo inter-istituzionale 
finalizzato ad individuare modalità e strumenti di lavoro condivisi, che assicurino il miglior 
interesse del minore. 

 
Pertanto con la presente confermo l’invito alle SS.LL. (ed eventuali collaboratori) per il 

primo incontro del tavolo di lavoro inter-istituzionale, già anticipato per le vie brevi, fissato per il 
giorno 12 luglio p.v. alle ore 15.00 presso il Tribunale per i Minorenni. 

 
Un cordiale saluto. 
 
 

 Il Pubblico Tutore dei Minori 
 Aurea Dissegna 

 F.to Aurea Dissegna 
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